

食物事故報表 Food Incident Post



Heading	The U.S. Food and Drug Administration (FDA)– Recall of select Spicy Sweet Chili Doritos tortilla chips because they may contain undeclared milk ingredients.
The incident	<p>The FDA issued a notice regarding a recall of select Spicy Sweet Chili Doritos tortilla chips because they may contain undeclared milk ingredients. The affected products are 3 1/8 oz. bags of Spicy Sweet Chili Doritos tortilla chips that have a “guaranteed fresh” date of August 9, a UPC code of 28400-42119 and a manufacturing code of 2711 152 05 OR 2712 152 05. The “guaranteed fresh” date and manufacturing code are located on the front of the package, and the UPC code is located on the back</p> <p>Details of products being recalled are listed in the FDA website.</p>
Source	<p>FDA website http://www.fda.gov/Safety/Recalls/ucm507071.htm</p>
Position of CFS	<ul style="list-style-type: none"> Information on product distribution outside the US is not available from the FDA website. CFS is investigating whether the affected batches have been imported to Hong Kong and is contacting the U.S. authority for further information Sales check conducted so far did not find affected batches of products in local market. Acquisition of the products through online purchase or international travel cannot be excluded. People who have an allergy or severe sensitivity to milk should not consume the concerned products as there is risk of a serious or life threatening allergic reaction if they consume it. People should seek medical treatment if they feel unwell after consuming.

食物事故報表 Food Incident Post



	<ul style="list-style-type: none">• CFS will remain vigilant and monitor for any new development and take appropriate actions when necessary.• Investigation by CFS is ongoing.
Additional information	NA

Posted on: 16 June 2016